aggiudicatario in via provvisoria  dott.ssa Airoldi Angela dalle quali non sono emerse situazioni 
ostative all’aggiudicazione definitiva e al conferimento dell’incarico; 

• giusto il verbale di gara del giorno 16Giugno 2009 il soggetto aggiudicatario Airoldi Angela ha 
presentato un’offerta economica di 22.000//00� (ventiduemila//00), comprensivo di tutti gli oneri fiscali 
e previdenziali previsti per legge,   rispetto all’importo di 25.000//00� (venticinquemila) previsto a base 
di gara e che pertanto tale importo costituirà il compenso per l’effettuazione dell’incarico.  

Atteso che il Servizio Ufficio di Piano ha provveduto alla redazione dello schema di  Disciplinare d’Incarico 
inerente l’incarico in oggetto che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale.

[...]

• dott.ssa Airoldi Angela residente in Milano, Via B. Marcello n.34 –C.F.RLDNGL56B55D872G –

P.IVA04942230964. 

2. Di dare atto che per l’affidamento dell’incarico in questione è prevista una spesa, giusto offerta 
economica del soggetto aggiudicatario di � 22.000//00 (ventiduemila//00), comprensivo di tutti gli oneri 
fiscali e previdenziali previsti per legge, che trova copertura finanziaria al Capitolo 22947 impegno 
n.08/2117 intervento n. 2.09.01.06.00 del Bilancio 2009 rr.pp., il cui costo è ritenuto congruo e 
proporzionale in relazione al contributo professionale e personale richiesto.